Ministério da Educação  Universidade Federal de Roraima  Pró-Reitoria de Ensino e Graduação  Programa de Educação Tutorial

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto   Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

 Edital nº 34/2017-Proeg                                                          Boa Vista, 28 de junho de 2017.        A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº 27/2017-Proeg, de 02 de junho de 2017,  HOMOLOGA:            O Resultado Final da seleção para preenchimento de vagas para alunos bolsistas e não bolsistas, destinadas ao PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET- BIOLOGIA, conforme quadro abaixo, por ordem de classificação:  1. CONDIÇÃO DE BOLSISTA     2. CONDIÇÃO DE NÃO BOLSISTA     Todos os alunos deverão assinar Termo de Compromisso.       Lucianne Braga Oliveira Vilarinho Pró-Reitora de Ensino e Graduação

CLAS. NOME PONTUAÇÃO 1º RAFAELA CRISTINA SILVA DE MOURA 177,0

CLAS. NOME PONTUAÇÃO 1º KARLA DE LIMA MACHADO 173,0 2º WILLIAN ALVES CAVALCANTE 166,5